
フィジカルアセスメント
(心筋梗塞など、合併症として挙げられる疾患の観察も含む )

M55　　フィジカルアセスメントモデル Physiko

MW28　呼吸音聴診シミュレータ ラングⅡ 

MW57　呼吸音聴診シミュレータ　小児ラング

MW41　心臓病患者シミュレータ イチローⅡA

教育・実習体制整備に関する
京都科学からのご提案

令和 2年度 第 3次補正予算
『感染症医療人材養成事業』 対応

ＰＬ
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手指衛生

ＰＬ
ＡＮ

COVID -19を疑う患者の検体採取

ＰＬ
ＡＮ

COVID -19感染症のケア

ＰＬ
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MW45　鼻腔・咽頭拭い液採取モデル

BRE-GBA　グリッターバグ LED・セット (スタンダード )

MW25　万能型看護実習モデル 八重

M85　　吸引シミュレータ Qちゃん

MW29　口腔ケアモデル アドバンスド



ＰＬ
ＡＮ

侵襲的処置別感染予防策  血流感染ＰＬ
ＡＮ

侵襲的処置別感染予防策  尿路感染ＰＬ
ＡＮ

MW2A

MW52 

MW53

MW54

MW59

MW58

MW23

男性導尿・浣腸シミュレータ

女性導尿・浣腸シミュレータⅡ

男性導尿・浣腸モデル 装着式

女性導尿・浣腸モデル 装着式

女性膀胱ろうシミュレータ

男性膀胱ろうシミュレータ

おむつ交換トレーニングモデル

M93B

M93B

M93B

M97

MW18

MW49 

MW50

CVC穿刺挿入シミュレータⅡ　ブラインドパッドⅡ+超音波パッド

CVC穿刺挿入シミュレータⅡ　超音波パッドⅡセット

CVC穿刺挿入シミュレータⅡ　CVCカテーテル挿入パッドセット

中心静脈栄養チューブ管理トレーナ

末梢挿入中心静脈カテーテル　PICCシミュレータ

採血・静注シミュレータ　シンジョーⅢ

装着式採血静注キット SASUKE 5 個組

12974-410

12967-370

12973-450

12977-310

12981-780

最新基礎看護技術 DVDシリーズⅢ　診療・その他編　第 1巻　感染管理

実践！ 看護技術シリーズ 感染予防編 全 2巻

目で見る微生物学　全 7巻

目で見る薬理学入門　第 3版　Vol.8 感染症の治療薬

薬の基礎知識　vol.4　主な疾患と薬（３） 感染症（細菌、ウイルス、真菌）、咳嗽

MW27

KR-24

多職種連携ハイブリッドシュミレータ SCENARIO　一括販売

シムマン３G

掲載以外にも各種シミュレータをご用意しております、お気軽にご相談ください。お問い合わせ先

https://www.kyotokagaku.com/jp/
rw-kyoto@kyotokagaku.co.jp

シミュレーション

2021.01

〒612-8388 京都市伏見区北寝小屋町15番地 〒113-0033 東京都文京区本郷三丁目26番6号
NREG本郷三丁目ビル2階TEL.075-605-2510（直通）FAX.075-605-2519

TEL.03-3817-8071（直通）FAX.03-3817-8075

京都本社・工場 東京支店


